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PRE-K 常见问题回答 
学前教育办公室 

问题 回答 

费用是多少？ 不收取任何费用。 

日期和时间是？ PRE-K（学前班）是一个9月-6月的项目，遵循教育局学年校历 ，上学时间可能因

地点而异，但通常时间为： 

周一至周四，8:30-3:00 
周五， 8:30-12:30 

我的孩子会有午餐吗？ 早餐、午餐以及一份下午的点心将免费为您的孩子提供。该服务由儿童及成人护

理食品项目(CACFP)提供。 

是否有校车服务？ 费城教育局提供的接送服务不提供给 PRE-K（学前班）学生。  

我是否能在开学前见到我孩子的
老师并参观他/她的教室？  

是的，新入学儿童的家长将在家长和老师沟通安排的迎新会上有这个机会。 

 

如果儿童在第二年重新回到该项
目，家长是否需要填写一份新的
学前班申请？ 

大部分家长不需要填写一份新的申请；然而，可能需要提交更新文件。 

学前儿童的年龄是？ 儿童必须在希望入学学前班那一年的9月1日或之前至少年满3岁。 
如果儿童在9月1日或之前年满5岁，则应该入读幼儿园。 
如果儿童在9月2日或之后年满5岁，则他们的年龄满足入读学前班的条件。 

 

需要校服吗？ 校服对于学前班学生不是强制性要求；但是，一些校长会要求学前班的学生穿学

校校服颜色的衣服。关于校服的信息将会在家长迎新会上讨论。 
 

我何时能知道我的孩子是否被该
项目录取？ 

在完成您孩子的申请之后的6周内，您将通过邮件、电话或电子邮件的方式被告

知您孩子的录取或候补情况。通知时间可能会根据在学年中您提交申请的时间被

推迟。 
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PRE-K 常见问题回答 
学前教育办公室 

问题 回答 

我的孩子为什么会在候补名单
上，我的孩子会留在候补名单上
多长时间？ 

每个办学点都有其可容纳的最大学生人数。当申请人数超过可容纳人数时，就会

创建一个候补名单。儿童有可能会在一整个学年都留在候补名单上。候补名单上

的儿童是否能进入学前班，取决于某个办学点是否有另一名学生退出学前班项

目。当出现空缺名额时，将会联系一个在该办学点候补名单上的家庭。 

 

有哪些资格要求？ 
 

-费城居民 
-年龄 (见上文) 
-家庭收入 
(收入标准取决于联邦贫困标准，该标准由公众服务部每年1月公布在《联邦公

报》上，并且可以在WWW.HHS.GOV上在线查看) 
 


